

Birch 1946 ApS
Palægade 5, st.
1261 København K
CVR-nr. 38 33 25 97

Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2022



Caroline Eyde Birch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Birch 1946 ApS
Palægade 5, st.
1261 København K

CVR-nr.: 38 33 25 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 13. januar 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse Caroline Birch
Michael Gaarmann

Direktion Caroline Eyde Birch

Revisor Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for køb, salg og udstilling af kunstværker og dermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 32.453, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 255.798.

Årets resultat er et underskud, hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt kapitalen, men forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i 2022 eller tilførsel af ny kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		289.484	424.109
Personaleomkostninger	1	<u>-316.582</u>	<u>-345.621</u>
Resultat før finansielle poster		-27.098	78.488
Finansielle omkostninger		<u>-5.355</u>	<u>-1.421</u>
Resultat før skat		-32.453	77.067
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-32.453</u>	<u>77.067</u>
Overført resultat		<u>-32.453</u>	<u>77.067</u>
		<u>-32.453</u>	<u>77.067</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		67.243	64.969
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.243</u>	<u>64.969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.243</u>	<u>64.969</u>
Færdigvarer og handelsvarer		141.395	207.305
Varebeholdninger		<u>141.395</u>	<u>207.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.667	245.000
Selskabsskat		6.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		2.800	4.228
Tilgodehavender		<u>22.467</u>	<u>253.228</u>
Likvide beholdninger		<u>50.920</u>	<u>7.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.782</u>	<u>467.617</u>
Aktiver i alt		<u><u>282.025</u></u>	<u><u>532.586</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-305.798	-274.638
Egenkapital		<u>-255.798</u>	<u>-224.638</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.385	155.244
Anden gæld		452.438	601.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>537.823</u>	<u>757.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>537.823</u>	<u>757.224</u>
Passiver i alt		<u><u>282.025</u></u>	<u><u>532.586</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-273.345	-223.345
Årets resultat	0	-32.453	-32.453
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-305.798	-255.798

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	310.864	338.772
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>6.849</u>
	<u>316.582</u>	<u>345.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital i løbet af en de kommende år.

Den fortsatte drift er betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets anpartshavere, hvilket der er givet tilsagn om.